
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2000

070 481(497.12 Ptuj)

LETO VI 9. NOVEMBER 200
,8

ISSN 13T8-900X ŠTEVILKA 8
COBISS o

Vsebina
56. ODLOK

o spremembah odloka o proračunu 
Mestne občine Ptuj za leto 2000

57. ODLOK
o preimenovanju dela ulice na območju 
Mestne občine Ptuj

58. SPORAZUM
o razdelitvi premoženja Mestne občine 
Ptuj na vsak dan 31.12.1998

59. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega 
plina družbi Adriaplin, d.o.o., 
v Mestni občini Ptuj

60. SKLEP
o razrešitvi enega in imenovanju dveh 
članov Uredništva Javnega glasila Ptujčan

61. SKLEP
o imenovanju dveh predstavnikov 
Mestne občine Ptuj v Svet Javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj

62. SKLEP
o določitvi volišč in volilnih območij za 
izvedbo nadomestnih volitev za enega 
člana Sveta Primestne četrti Grajena 
v 3. volilni enoti

63. RAZPIS
za dodelitev sredstev za sofinanciranje 
manjših agromelioracij v Mestni občini 
Ptuj za leto 2000

64. RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj 
velike oljenke in oljenke

56.
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99) ter 
11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
6/99-prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 20. seji, dne 
26.10.2000 na predlog župana sprejel

ODLOK
o spremembah odloka 

o proračunu Mestne občine Ptuj 
za leto 2000

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI 2.526.833.820 SIT
II. SKUPAJ ODHODKI 2.853.223.706 SIT
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ 326.389.886 SIT

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 253.639.381 SIT
V. DANA POSOJILA 40.000.000 SIT
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 213.639.381 SIT

C) RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE
Vlil. ODPLAČILA DOLGA 9.000.000 SIT

NETO ZADOLŽEVANJE - 9.000.000 SIT
IX. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH - 1 21.750.505 SIT

2. člen

1. člen
14. člen se črta.

V Odloku o proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2000 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 1/2000) se spre­
meni tretji odstavek 3. člena tako, da 
glasi:

Proračun Mestne občine Ptuj za leto 
2000 se določa v višini 2.902.223.706 
SIT in sicer:

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Štev.: 403-191/95 
Datum: 26.10.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med., ir.



2. STRAN 9. NOVEMBER 2000 LETO VI ŠTEVILKA 8

PRORAČUN MESTNE OBČINE PTUJ
ZA LETO 2000

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

-v SIT

PLAN REBALANS INDEKS

KONTO 2000 2000

i 2 3 4=3/2

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+74) 2,647,227,328 2,526,833,820 95.45
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2,197,271,895 2,008,796,270 91.4

70 1.DAVČNI PRIHODKI 1,582,621,895 1,537,786,813 97.2
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1,006,236,000 976,236,000 97.0
7000 Dohodnina 1,006,236,000 976,236,000 97.0

~r
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 472,967,307 459,876,000 97.2
7030 Davki na nepremičnine 384,249,307 428,080,000 111.4

Davek od premoženja od stavb 2,808,000 2,000,000 71.2
Davek od premož. od prostor, za počit, in rekreac. 200,000 80,000 40.0
Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 1,000 0 0.0
Nadomestilo za upor. stavb, zemlj. - od prav. oseb 319,697,200 351,000,000 109.8
Nadomestilo za upor. stavb, zemli. - od fizič. oseb 59,264,662 68,000,000 114.7
Zamudne obr. iz naslova nadom. za uporabo st. z. 2,278,445 7,000,000 307.2

7032 Davki na dediščine in darila 1,796,000 1,796,000 100.0
7033 Davki na promet nepremičnin in na finan. premož. 86,922,000 30,000,000 34.5

~r
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 103,418,588 101,674,813 98.3
7044 Davki na posebne storitve 27,304,000 23,000,000 84.2

Davek na dobitke od iger na srečo 5,066,000 4,000,000 79.0
Posebna taksa na igralne avtomate 22,238,000 19,000,000 85.4

7046 Pristojbine za motorna vozila 2,000,000 2,000,000 100.0
Pristojbine za registracijo kmetijskih traktorjev 2,000,000 2,000,000 100.0

7047 Drugi davki za uporabo blaga ali opravljanje storitev 74,114,588 76,674,813 103.5
Taksa za obremenjevanje voda 56,000,000 56,000,000 100.0
Turistična taksa 3,500,000 8,500,000 242.9
Komun, takse za taks. zav.pred. - od prav. oseb 500,000 200,000 40.0
Komun, takse za taks. zav. pred.-od fiz.os. in zas. 2,500,000 2,000,000 80.0
Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 32,000 0 0.0
Druge komunalne takse 200,000 150,000 75.0
Odšk.za sprem, namem. kmet. zemlj. in gozda 2,414,000 2,000,000 82.9
Požarna taksa 8,968,588 7,824,813 87.2

71 2.NEDAVČNI PRIHODKI 614,650,000 471,009,457 76.6
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOH. OD PREMOŽ. 272,400,000 275,010,080 101.0
7100 Udeležba na dobičku javnih podjetij 8,000,000 9,810,080 122.6
7102 Prihodki od obresti 29,300,000 30,100,000 102.7

Prejete obresti od sredstev na vpogled 400,000 400,000 100.0
Prejete obresti od vezanih tolarskih depozitov 24,000,000 24,000,000 100.0
Prejete obresti od danih posojil 4,900,000 5,700,000 116.3

7103 Prihodki od premoženja 235,100,000 235,100,000 100.0
Prihodki od najemnin za poslovne prostore 130,000,000 130,000,000 100.0
Prihodki od najemnin za stanovanja 90,000,000 90,000,000 100.0
Prihodki od najemnin za opremo 5,100,000 5,100,000 100.0
Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 10,000,000 10,000,000 100.0

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 8,000,000
7111 Upravne takse 0 8,000,000



ŠTEVILKA 8 9. NOVEMBER 2000 LETO VI STRAN 3

712 DENARNE KAZNI 4,650,000 6,020,000 129.5
7120 Denarne kazni 4,500,000 6,000,000 133.3
7120 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 150,000 20,000 13.3

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA »N STORITEV 579,377
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 579,377~r
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 337,600,000 181,400,000 53.7
7141 Drugi prihodki 337,600,000 181,400,000 53.7

72 3.KAPITALSKI PRIHODKI 62,381,495 136,750,590 219.2
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 4,381,495 57,800,000 1,319.2
7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 605,042
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 58,000,000 78,345,548 135.1

74 4.TRANSFERNI PRIHODKI 387,573,938 381,286,960 98.4
740 TRANSFER. PRIH. IZ DR. JAVNOFINAN. INST.
7400 PREJETA SRED. IZ DRŽAVNEGA PRORAČ. 348,946,470 331,738,946 95.1
740000 Prej. sred. iz nasl. tekoč. obv. drž. pror. za I. 2000 190,613,000 190,613,000 100.0
740001 Prej. sred. iz držav, proračuna za investicije 148,982,601 98,329,462 66.0
740004 Druga prej. sred. iz držav, prorač. za tekoč.porabo 9,350,869 42,796,484 457.7I
7401 Prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 17,031,622 20,232,622 118.8

Prihodki občin za skupno občinsko upravo 12,552,025 15,753,025 125.5
Sofinanciranje zavodov 4,479,597 4,479,597 100.0~r

7403 Prihodki mestnih in primestnih četrti 21,595,846 29,315,392 135.7

II.S KUPAJ ODHODKI (40+41 +42+43) 2,934,733,319 2,853,223,706 97.2
40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 718,723,581 788,288,949 109.7
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 186,993,652 201,219,665 107.6
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIAL. VARNOST 25,450,453 28,204,368 110.8
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 480,579,476 546,364,916 113.7
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 44,842,453 43,345,618 96.7
4021 Posebni materiali in storitve 750,000 250,000 33.3
4022 Energija, voda,komun.storitve in komunikacije 39,880,000 44,134,266 110.7
4023 Prevozni stroški in storitve 3,450,000 4,839,658 140.3
4024 Izdatki za službena potovanja 2,400,000 3,700,000 154.2
4025 Tekoče vzdrževanje 239,640,000 245,535,565 102.5
4026 Najemnine in zakupnine 3,443,245 3,700,000 107.5
4027 Kazni in odškodnine 29,800,000 55,100,000 184.9
4029 Drugi operativni odhodki 116,373,778 145,759,809 125.3
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 2,700,000 2,500,000 92.6
409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 23,000,000 10,000,000 43.5
41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 1,133,010,329 1,082,920,482 95.6
410 SUBVENCIJE 4,450,000 5,100,000 114.6
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4,450,000 5,100,000 114.6
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 428,574,456 453,037,519 105.7
4110 Transferi nezaposlenim 2,200,000
4117 Štipendije 180,000 181,000 100.6
4119 Drugi transferi posameznikom 428,394,456 450,656,519 105.2
412 TRANSFERI NEPROF.ORG. IN USTANOVAM 90,380,501 91,162,299 100.9
4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 90,380,501 91,162,299 100.9
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI (4130+4131+4132+4133) 609,605,372 533,620,664 87.5
4130 TEK. TRANS. DRUGIM LOKALNIM SK.IN OŽJIM DELOM LOK.SK 82,467,628 82,467,628 100.0
413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 79,179,676 79,179,676 100.0
413004 Sredstva,prenesena ožjim delom lokalnih skupnosti 3,287,952 3,287,952 100.0
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 44,700,000 40,000,000 89.5
4132 Tekoči transferi v druge javne sklade in agencije 21,595,846 29,315,392 135.7



4. STRAN 9. NOVEMBER 2000 LETO VI ŠTEVILKA 8

4133 TEKOČI TRANS. V JAVNE ZAVODE IN DR.IZ.JAVNIH SLUŽB 460,841,898 381,837,644 82.9
413300 Sredstva namenjena za plače in druge izdatke zaposlenim 234,232,219 165,274,437 70.6
413301 Sredstva, namenjena za prispevke delodajalcev 37,262,893 29,939,422 80.3
413302 Srestva, namenjena za izdatke za blago in storitve 189,346,786 186,623,785 98.6
42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 796,038,579 704,894,785 88.6
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 796,038,579 704,894,785 88.6
4200 Nakup zgradb in prostorov 69,705,600 47,967,902 68.8
4201 Nakup prevoznih sredstev 720,000
4202 Nakup opreme 63,096,141 33,826,366 53.6
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 387,095,488 409,598,200 105.8
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 110,141,350 118,400,912 107.5
4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 15,000,000 11,000,000 73.3
4208 Študije o izv. projektov in projektna dokumentacija 151,000,000 83,381,405 55.2
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 286,960,830 277,119,490 96.6
430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 286,960,830 277,119,490 96.6
4302 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam 13,000,000 13,000,000 100.0
4303 Investicijski transferi javnim podjetjem 54,228,397 54,070,727 99.7
4305 Investicijski transferi privatnim podjetjem in zasebnikom 180,000,000 172,000,000 95.6
4307 Investicijski transferi javnim zavodom in dr.izv.javnih služb 39,732,433 38,048,763 95.8

III.PRORACUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ ) (l.-ll.) -287,505,991 -326,389,886 113.5

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV.PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751) 10,800,000 253,639,381 2,348.5
750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 10,800,000 133,639,381 1,237.4
7502 Prejeta vračila danih posojil od javnih podjetij 1,600,000 1,692,525 105.8
7503 Prejeta posojila od finančnih institucij 121,813,000
7504 Prejeta vračila od danih posojil od privatnih podjetij in zasebnikov 9,200,000 10,133,856 110.2
7505 Prejeta vračila danih posojil od drugih ravni države
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 120,000,000
7510 Sredstva,pridobljena s prodajo kapitalskih deležev v javnih podjetjih 120,000,000
44 V.DANA POSOJILA IN IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (* 40,000,000 40,000,000 100.0
440 DANA POSOJILA 40,000,000 40,000,000 100.0
4400 Dana posojila posameznikom 20,000,000 20,000,000 100.0
4403 Dana posojila finančnim institucijam 20,000,000 20,000,000 100.0
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) -29,200,000 213,639,381 -731.6

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII.ZADOLŽEVANJE (500) 206,455,486 0 0.0
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 206,455,486 0 0.0
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 206,455,486 0 0.0
55 Vlil.ODPLAČILA DOLGA (550) 11,500,000 9,000,000 78.3
550 ODPLAČILA DOMAČEGA BLAGA 11,500,000 9,000,000 78.3
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 11,500,000 9,000,000 78.3

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV
NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.-VIII) -121,750,505 -121,750,505 100.0



ŠTEVILKA 8 9. NOVEMBER 2000 LETO VI STRAN 5Vestnik
57.

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovan­
ju in evidentiranju naselij, ulic in stavb 
(Uradni list SRS, št. 5/80, 42/86, 5/90, 
8/90, 10/91 in Uradni list RS št. 1-17/91, 
13/93 in 66/93), Pravilnika o določanju 
imen, naselij in ulic (Ur. I. SRS, št. 11/80 
in 58/92 - odločba US RS) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
oktobra 2000, sprejel

ODLOK
o preimenovanju dela ulice na 

območju Mestne občine Ptuj

1. člen

V naselju Ptuj se del Trstenjakove ulice od 
zgradbe Vinarstvo Slovenske gorice - 
Haloze do Osojnikove ulice in do ulice 
Heroja Lacka preimenuje v: Vinarski trg.

2. člen

Sprememba je prikazana v osnovnem 
grafičnem prikazu registra prostorskih 
enot. Grafični prikaz (RPE) je sestavni del 
tega odloka.

3. člen

Območna geodetska uprava Ptuj bo na 
podlagi tega odloka v skladu z veljavnimi 
predpisi izvedla vse spremembe v registru 
prostorskih enot (RPE).

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka:015-04-6/00 
Datum: 26.10.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med., I.r.

58.
Na podlagi 51.b člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94 - odi. US, št. 45/94 - odi. US, 57/94,

14/95, 20/95 - odi. US, 63/95 - obvezna 
razlaga, 9/96 - odi. US, 44/96 - odi. US, 
26/97, 70/97, 74/98, 59/99 - odi. US in 
70/00) in v skladu s sklepi Občinskega 
sveta Občine Hajdina z dne 12.10.2000, 
Občinskega sveta Občine Markovci z 
dne 12.10.2000 in Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj z dne 26.10.2000, 
sklenejo župani Občine Hajdina, Občine 
Markovci in Mestne občine Ptuj

SPORAZUM
o razdelitvi premoženja Mestne 

občine Ptuj na vsak dan 
31.12.1998

I. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen

Podpisniki ugotavljajo, da so na podlagi 
zakona o lokalni samoupravi in zakona 
o spremembah in dopolnitvah zakona o 
ustanovitvi občin in njihovih območij 
(Uradni list RS, št. 56/97) na območju 
prejšnje Mestne občine Ptuj ustanov­
ljene tri nove občine in sicer Občina 
Hajdina, Občina Markovci in Mestna 
občina Ptuj.
Premoženje prejšnje Mestne občine Ptuj 
se razdeli med novonastale občine na 
podlagi določb tega sporazuma. 
Sporazumna delitev premoženja Mestne 
občine Ptuj je zasnovana na podlagi spre­
jete premoženjske bilance Mestne občine 
Ptuj na dan 31.1 2.1998 in sklepa o krite­
rijih za sporazumno delitev premoženja 
Mestne občine Ptuj na dan 31.12.1998, 
ki ga je Občinski svet Občine Hajdina 
sprejel na seji dne 12.10.2000, Občinski 
svet Občine Markovci na seji dne 
12.10.2000 in Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji dne 26.10.2000.

2. člen

Ugotavlja se, da so bile v lasti prejšnje 
Mestne občine Ptuj na dan 31.12.1998 
nepremičnine, premično premoženje, 
ustanoviteljske pravice, kapitalski 
upravljavski deleži, denar, terjatve in 
obveznosti.

II. NEPREMIČNINE

3. člen

Nepremičnine, ki se delijo po legi, so:
- zemljišča (stavbna, kmetijska, gozdovi),
- stavbe, stanovanja, poslovni prostori,

- ceste in prometna infrastruktura,
- objekti komunalne infrastrukture in sicer 
kanalizacijski objekti in naprave, objekti 
in naprave individualne in kolektivne 
rabe, proizvodnja in distribucija toplote,
- kulturni spomeniki,
- zaklonišča,
- športni objekti.

4. člen

Nepremičnine, ki se delijo po namenu, 
so:
-objekti komunalne infrastrukture in sicer 
vodovodni objekti in naprave, kjer se 
ugotovi solastniški delež (povprečna 
poraba vode v posamezni občini na dan
31.12.1998) , in
- deponija komunalnih odpadkov v Brstju 
(delitev po količini prepeljanih odpadkov 
za potrebe posamezne občine na dan
31.12.1998) .

III. PREMIČNO PREMOŽENJE

5. člen

Premično premoženje, ki je namenjeno 
uporabi nepremičnine ali izvajanju 
dejavnosti, ki ji nepremičnina služi, 
postane premoženje občine, na območju 
katere leži nepremičnina.

IV. USTANOVITELJSKE PRAVICE IN 
KAPITALSKI DELEŽI

6. člen

Ustanoviteljske pravice in obveznosti v 
posamezni osnovni šoli prevzame tista 
občina, na območju katere ima osnovna 
šola svoj sedež.
Soustanoviteljske pravice in obveznosti v 
javnih zavodih, za katere je s sporazu­
mom o razdelitvi premoženja Občine 
Ptuj dogovorjeno soustanoviteljstvo vseh 
občin, prevzamejo vse tri občine.
V javnih zavodih, za katere dogovora iz 
prejšnjega odstavka ni, prevzame 
ustanoviteljske pravice Mestna občina 
Ptuj. V dogovoru z Mestno občino Ptuj se 
izvrševanje teh pravic in obveznosti 
lahko uredi na novo s sprejemom novih 
ustanovitvenih aktov.

7. člen

Delež Mestne občine Ptuj v Komunalnem 
podjetju Ptuj se deli med vse tri občine po 
kriteriju ustvarjenega prihodka na podlagi 
količinske porabe.



6. STRAN 9. NOVEMBER 2000 LETO VI ŠTEVILKA 8

Delež Mestne občine Ptuj v Cestnem 
podjetju se deli med vse tri občine v 
razmerju točkovanja rednih vzdrževalnih 
del na kilometer lokalnih cest.

V. DENAR, TERJATVE IN 
OBVEZNOSTI

8. člen

Dolgoročni depoziti (razvojni depoziti in 
stanovanjski depoziti) so na dan 
31.12.1998 izkazovali vrednost 
178.310.697,33 SIT. Delijo se po 
osnovnem kriteriju delitvenih razmerij z 
dnem zapadlosti depozitov.
Terjatve in obveznosti so vezane na lego 
nepremičnine, zato jih prevzame Mestna 
občina Ptuj, razen kredita za globinske 
vodnjake v Skorbi, ki se pokriva iz ustvar­
jenega dobička Komunalnega podjetja 
d.d. Ptuj.

VI. PREMOŽENJE ČETRTNIH 
SKUPNOSTI

9. člen

Premoženje mestnih in primestnih četrti 
pripada posamezni občini, v kateri leži 
mestna oziroma primestna četrt oziroma 
njenemu ožjemu delu v skladu s statutom 
občine.

VII. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

10. člen

Delitev premoženja Občine Ptuj na dan 
31.12.1994 še ni izvedena. Za razdelitev 
premoženja, katerega bo pridobila 
prejšnja Mestna občina Ptuj, se smiselno 
uporabljajo določila tega sporazuma.

11. člen

Na podlagi tega sporazuma so Občina 
Hajdina, Občina Markovci in Mestna 
občina Ptuj upravičene samostojno pred­
lagati vsa zemljiškoknjižna dejanja za 
vpis lastninske pravice na 
nepremičninah, ki jih prevzemajo v last 
in posest in ležijo na območju njene 
občine.
Zemljiškoknjižne predloge s potrebno 
dokumentacijo pripravi občina na 
območju katere nepremičnina leži, pri 
čemer nosi v zvezi s tem tudi vse stroške. 
Določila tega člena se smiselno uporabl­
jajo tudi za vpise v druge javne knjige in 
registre.

12. člen

Občine lahko od dneva sklenitve tega 
sporazuma dalje prosto razpolagajo s 
svojim nepremičnim in premičnim 
premoženjem brez poprejšnjega soglasja 
druge občine.

13. člen

V primeru naknadne ugotovitve 
premoženja, obveznosti ali terjatev, ka­
tera niso bila knjigovodsko zajeta v 
premoženjski bilanci Mestne občine Ptuj 
na dan 31.12.1998, vendar najkasneje v 
roku dveh let od podpisa tega sporazuma, 
se navedeno deli po kriterijih iz sklepa o 
kriterijih za sporazumno delitev 
premoženja Mestne občine Ptuj na dan 
31.12.1998, če to ni možno, pa se občine 
o tem naknadno dogovorijo.

14. člen

Ta sporazum začne veljati z dnem, ko ga 
podpišejo župani vseh treh občin. 
Sporazum se objavi v uradnih glasilih 
občin.

Ptuj, dne 27.10.2000

Občina Hajdina 
Župan

Radoslav SIMONIČ, ir.

Občina Markovci 
Župan 

Franc KEKEC, ir.

Mestna občina Ptuj 
Župan 

Miroslav UJCI, ir.

59.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi­
lo) in 45. člena Odloka o načinu izvajan­
ja podelitve koncesije in pogojih za 
opravljanje gospodarske javne službe dis­
tribucije zemeljskega plina v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/96) ter 3. točke 17. 
člena Pogodbe o koncesiji za zgraditev, 
oskrbo in upravljanje omrežja za distribu­
cijo zemeljskega plina na območju 
Mestne občine Ptuj je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 20. seji, dne 26. oktobra 
2000, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 

zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., 

v Mestni občini Ptuj

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje 
ceno distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o, s sedežem 
Dunajska cesta 7, Ljubljana, v Mestni 
občini Ptuj kot sledi:

1. Vrsta porabe

A) Majhna poraba do vključ. 400 SmVleto
Variabilni del 67,74 SIT/Sm!

B) Srednja poraba nad 400 SmVleto
Variabilni del 55,79 SIT/Sm3

C) Velika poraba instal. moč nad 50 kW
Variabilni del 50,54 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost 
in takse.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304 
Datum: 26.10.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med., ir.

60.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo) 
in 10. člena Odloka o izdajateljstvu 
javnega glasila Ptujčan (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 35/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/97 ter 
1/98) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 26. oktobra 2000, sprejel

SKLEP
o razrešitvi enega in imenovanju 
dveh članov Uredništva Javnega 

glasila Ptujčan

1.

Franc Štrucl, Sodnice 3, se razreši 
dolžnosti člana Uredništva javnega glasi­
la Ptujčan.



ŠTEVILKA 8 9. NOVEMBER 2000 LETO VI STRAN 7

2.

V Uredništvo javnega glasila Ptujčan se 
imenujeta:

1. Srečko Šneberger, Langusova ul. 14/b, 
Ptuj

2. Franc Samojlenko, Ulica Avgusta 
Hlupiča 11, Ptuj.

3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem Vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 612-4/95-106 
Datum: 26.10.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med., ir.

61.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo) 
in 8. člena Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 26. oktobra 2000, sprejel

SKLEP
o imenovanju dveh 

predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet Javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj

7. člen

V Svet Javnega zavoda Pokrajinski muzej 
Ptuj Mestna občina Ptuj imenuje nasledn­
ja predstavnika ustanovitelja:

• Slavka Brgleza, stanujočega na Ptuju, 
Belšakova ul. 35

• Borisa Pergerja, stanujočega na Ptuju, 
Ul. Jožefe Lackove 44.

2. člen

Mandatna doba članov sveta začne teči 
z dnem konstituiranja novoizvoljenega 
Sveta JZ Pokrajinskega muzeja Ptuj.

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka:! 03-10-16/00-106 
Datum: 26.10.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med., I.r.

62.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Volilna komisija

Na podlagi 2. odstavka. 112. člena in 3. 
točke 41. člena Zakona o lokalnih volit­
vah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 
in 70/95), 9. člena Zakona o evidenci 
volilne pravice (Uradni list RS, št. 44/92, 
60/95, 67/97 - odločba US in 70/00) in 
113. člena Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99) je Volilna 
komisija Mestne občine Ptuj na seji, dne 
29.09.2000, sprejela

SKLEP
o določitvi volišč in volilnih 

območij za izvedbo nadomestnih 
volitev za enega člana Sveta 
Primestne četrti Grajena v 3. 

volilni enoti

7. člen

S tem sklepom se določi volišče in volil­
no območje za izvedbo nadomestnih 
volitev za enega člana Sveta Primestne 
četrti Grajena za 3. volilno enoto, ki bodo 
v nedeljo, dne 10. decembra 2000.

2. člen

Za izvedbo nadomestnih volitev člana 
Sveta PČ Grajena v 3. volilni enoti, ki 
obsega območje Mestnega Vrha, se 
določi eno volišče.

Sedež volišča, katero zajema območje 
celotnega naselja Mesti Vrh, je:

Sejna soba Primestne četrti Grajena, 
Grajena 57.

3. člen

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 008-1/00-106 
Datum: 29.9.2000

Predsednik
Volilne komisije Mestne občine Ptuj 

Andrej Šoemen, I.r.

63.
MESTNA OBČINA PTUJ 
OBJAVLJA

na podlagi 7. člena Pravilnika o finančnih 
intervencijah za ohranjanje in razvoj 
kmetijstva v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96) in 6. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo)

RAZPIS
za dodelitev sredstev za sofinan­
ciranje manjših agromelioracij v 
Mestni občini Ptuj za leto 2000

1. SPLOŠNI POGOJI

I.

Po 5. členu Pravilnika o finančnih inter­
vencijah za ohranjanje in razvoj kmetij­
stva v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj št. 7/96) lahko za 
dodelitev sredstev po tem razpisu 
zaprosijo tržni proizvajalci hrane in sicer 
fizične osebe s slovenskim držav­
ljanstvom, s stalnim prebivališčem v 
Mestni občini Ptuj, praviloma s statusom 
kmeta ter pravne osebe (majhne družbe 
opredeljene po zakonu o gospodarskih 
družbah), ki imajo sedež in pridelovalne 
površine v Mestni občini Ptuj, razen 
določb 11. člena točke B6 
vinogradništvo. Upravičenci morajo sred­
stva investirati na območju Mestne 
občine Ptuj.

II.

Navodila in informacije v zvezi z razpi­
som dobijo prosilci na Obdravskem 
zavodu za veterinarstvo in živinorejo 
Ptuj, pri terenskem kmetijskem svetoval­
cu Kmetijske svetovalne službe Ptuj.



8. STRAN 9. NOVEMBER 2000
'fl9QEM3E]

LETO VI ŠTEVILKA 8Vestnik
m.

Zahtevek za dodelitev sredstev za 
finančne intervencije po tem razpisu 
naslovijo vlagatelji na Kmetijsko svetoval­
no službo pri Obdravskem zavodu za ve­
terinarstvo in živinorejo Ptuj.
Vlagatelj zahtevka s svojim podpisom 
jamči za pravilnost v zahtevku navedenih 
podatkov.

2. VSEBINA RAZPISA

Razpisana sredstva za ohranjanje in 
razvoj kmetijstva v Mestni občini Ptuj se 
zagotovijo v proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2000, v višini 870.000,00 SIT.

3. NAMEN IN POGOJI ZA 
PRIDOBITEV SREDSTEV

Namen sofinanciranja

Manjša zemeljska dela v smislu 
povečanja proizvodnih zmogljivosti 
(izboljšanje fizikalnih, kemijskih in 
bioloških lastnosti tal), izboljšanja 
dostopa na kmetijsko zemljišče in 
zaokroževanja površin od 0,50 - 4,00 ha 
na lastnika, pri čemer je potrebno 
upoštevati pogoje varovanja okolja.

Pogoji za pridobitev sredstev

Vloga se daje preko kmetijske svetovalne 
službe s prilogami:

• ureditveno - investicijski program, s 
prikazom pokritja finančne konstrukcije 
in ekonomske upravičenosti investicije, ki 
ga potrdi kmetijska svetovalna služba,

• posestni list,
• katastrska skica z vrisom območja 
(mapna kopija),

• zemljiškoknjižni izpisek,

• krčitveno dovoljenje pristojnega organa, 
če gre za spremembo gozdne površine v 
kmetijsko,

• ustrezno dovoljenje, če se izvajajo dela, 
ki pomenijo poseg v prostor po predpisih 
o urejanju prostora.

4. ROK ZA VLOŽITEV ZAHTEVKOV

Rok za vložitev zahtevkov je do porabe 
sredstev oziroma najkasneje do 
20.12.2000. Obravnavane bodo le 
popolne in pravočasno prispele vloge.

Mestna občina Ptuj

64.
D

RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne 
občine Ptuj velike oljenke in 

oljenke

/.

Mestni svet Mestne občine Ptuj bo podelil 
veliko oljenko:

■ za izjemne zasluge na področju kul­
turne dejavnosti, umetniškega ustvarjanja 
in poustvarjanja, ki predstavlja Mestno 
občino Ptuj v širšem kulturnem prostoru.

Župan Mestne občine Ptuj bo podelil 
oljenko:

■ za uspehe, dosežene na kulturnem 
področju.

II.

Predlogi in priznanja morajo vsebovati 
osebne podatke kandidata oziroma 
podatke o predlagani organizaciji, 
delovnih skupnosti, podjetju, organu in 
društvu ter natančen opis posebnih in 
izrednih uspehov, doseženih na področju 
kulturne dejavnosti.

III.

Predloge za podelitev priznanj je potreb­
no poslati Komisiji za priznanja in odliko­
vanja Mestne občine Ptuj najkasneje do
15. decembra 2000.

Predloge za podelitev priznanj Mestne 
občine Ptuj lahko dajo podjetja, organi­
zacije in skupnosti, organi, društva in 
posamezniki.

IV.

Priznanja bodo podeljena na prireditvi ob 
praznovanju slovenskega kulturnega 
praznika.

Št.: 099-5/99-104 
Dne: 6. 11. 2000

Komisija
za priznanja in odlikovanja 

Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, 
telefon 02/ 771-651-1, 772-731-1, telefaks: 02/ 771 -783-1, elektronska pošta:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. ure­
janje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 02/ 600-41-16, elektronska pošta: grafis@siol.net. Uredništvo: Jurij Šarman-LDS, Hilda Slekovec-SDS, Slavko 
Brglez-SLD+SKD, Milan Zupanc-DeSUS, Boris Gerl-ZE Ptuja, Boris Gornik-ZLSD, Peter Letonja-SNS, Ignac Vrhovšek-DS, Franc Štrucl-lista KS mesta Ptuj.. Naklada: 
8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava 
DDV po stopnji 8%.


